
Prefeitura Municipal de Guapirama Página 1 de 2

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 120/2022 -  Pregão - Registro de Preços Modalidade: 73/2022 -  PREGAO - Eletrônico - Registro de Preços

Objeto: SERVIÇOS DE RECAUCHUTAGENS,RESSOLAGENS,REFORÇO INTERNO DOS PNEUS DA FROTA MUNICIPAL A SEREM UTILIZADOS
CONFORME A NECESSIDADE NO DECORRER DE 12 MESES.

Expedição: Homologação:20/07/2022 25/08/2022 ConcluídaSituação:

GOVBR LC - Licitações e Contratos Emissão: 12/09/2022 às 10:34 - Usuário: 14 - Josiane

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR FORNECEDOR

Fornecedor: INDUSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA - EPP

Lote Item Unidade Valor UnitárioDescrição Quantidade Valor Total

17 1 REFORÇO INTERNO DO PNEU18.4 x 34 UND 12.920,004,0000 3.230,0000

20 1 RECAUCHUTAGEM A QUENTE 18.4 x 34 UND 49.200,0010,0000 4.920,0000

21 1 RECAUCHUTAGEM A QUENTE14.9 x 24 UND 28.500,0010,0000 2.850,0000

22 1 RECAUCHUTAGEM A QUENTE12,5/80 -18 UND 23.730,0010,0000 2.373,0000

23 1 RECAUCHUTAGEM A QUENTE 19.5 L.24 UND 29.700,0010,0000 2.970,0000

24 1 TIP – TOPNº 1 UND 3.300,0010,0000 330,0000

25 1 TIP – TOP N,2 UND 2.100,0010,0000 210,0000

27 1 TIP – TOP N.5 UND 2.180,0010,0000 218,0000

28 1 TIP – TOP N. 8 UND 2.180,0010,0000 218,0000

153.810,00Total do Fornecedor

Fornecedor: JP BELEZE-EPP

Lote Item Unidade Valor UnitárioDescrição Quantidade Valor Total

3 1
RESSOLAGEM BORRACHUDO FRIA C/ BORRACHA PRÉ
MOLDADA DE 1ª LINHA 7.50.16

UND 19.080,0020,0000 954,0000

4 1
RESSOLAGEM RADIAL FRIA COM BORRACHAS PRÉ –
MOLDADAS 1ª LINHA / LISO (1100*22)

UND 40.260,0030,0000 1.342,0000

5 1
RESSOLAGEM RADIAL FRIA COM BORRACHAS PRÉ –
MOLDADAS 1ª LINHA / LISO 215/75 R 17,5

UND 38.280,0040,0000 957,0000

6 1
RESSOLAGEM RADIAL FRIA COM BORRACHAS PRÉ –
MOLDADAS 1ª LINHA / LISO 275/80 R 22,5

UND 55.960,0040,0000 1.399,0000

7 1 TIP – TOP MANCHÃO n.1 UND 6.540,0030,0000 218,0000

8 1 TIP – TOP MANCHÃO n,2 UND 6.540,0030,0000 218,0000

11 1 TIP – TOP MANCHÃO n.5 UND 8.720,0040,0000 218,0000

12 1 TIP – TOP MANCHÃO n.6 UND 6.540,0030,0000 218,0000

13 1 TIP TOP P/ PNEU RADIAL n. 120 UND 2.180,0010,0000 218,0000

14 1 TIP TOP P/ PNEU RADIAL n.110 UND 2.180,0010,0000 218,0000

15 1 REFORÇO INTERNO DO PNEU 1.400 x24 UND 26.050,0010,0000 2.605,0000

16 1 REFORÇO INTERNO DO PNEU 18.4 x 30 UND 12.480,004,0000 3.120,0000

18 1 RECAUCHUTAGEM A QUENTE 1.400x24 UND 79.400,0020,0000 3.970,0000

19 1 RECAUCHUTAGEM A QUENTE18.4 x 30 UND 47.550,0010,0000 4.755,0000

26 1 TIP – TOP N. 4 K 2.185,0010,0000 218,5000

29 1 TIP – TOP N. 10 UND 2.185,0010,0000 218,5000

356.130,00Total do Fornecedor

Fornecedor: RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA

Lote Item Unidade Valor UnitárioDescrição Quantidade Valor Total

1 1
RESSOLAGEM BORRACHUDO FRIA C/ BORRACHA PRÉ
MOLDADA DE 1ª LINHA 1000 x 20

UND 66.750,0050,0000 1.335,0000

2 1
RESSOLAGEM LISA FRIA C/ BORRACHA PRÉ MOLDADA DE
1ª LINHA

UND 53.400,0040,0000 1.335,0000

9 1 TIP – TOP MANCHÃO n,3 UND 6.300,0030,0000 210,0000

10 1 TIP – TOP MANCHÃO n.4 UND 6.300,0030,0000 210,0000

132.750,00Total do Fornecedor



Prefeitura Municipal de Guapirama Página 2 de 2

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 120/2022 -  Pregão - Registro de Preços Modalidade: 73/2022 -  PREGAO - Eletrônico - Registro de Preços

Objeto: SERVIÇOS DE RECAUCHUTAGENS,RESSOLAGENS,REFORÇO INTERNO DOS PNEUS DA FROTA MUNICIPAL A SEREM UTILIZADOS
CONFORME A NECESSIDADE NO DECORRER DE 12 MESES.

Expedição: Homologação:20/07/2022 25/08/2022 ConcluídaSituação:

GOVBR LC - Licitações e Contratos Emissão: 12/09/2022 às 10:34 - Usuário: 14 - Josiane

642.690,00Total Geral


